בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 54415-03-17 מדינת ישראל נ' קטרינין

לפני כבוד השופטת דנה אמיר
המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם דן קטרינין

גזר דין

תמצית כתב האישום וההרשעה

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בביצוע עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב לפי סעיף 413 א סיפא לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), גניבה מרכב לפי סעיף 413 ד(א) לחוק העונשין והונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב תשמ"ו-1986 (להלן: "**חוק כרטיסי חיוב**").

2. כמפורט בכתב האישום שבעובדותיו הורשע הנאשם, ביום ה-1.8.16 בין השעות 6:42 ו-8:01, התפרץ הנאשם יחד עם אחר לרכב השייך למתלוננת (להלן: "**הרכב**"), בזמן שחנה בחניון חוף הצוק.

הנאשם יתחייב על סך 3,000 ₪ שלא לעבור עבירות רכוש במשך שנתיים מהיום.
- ה. פיצוי למתלוננת בסך 3,000 ₪ אשר ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים, הראשון ביום 1.4.20. לא ישולם תשלום, תעמוד יתרת הפיצוי לתשלום מידי.

ניתן בזאת צו למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' שבט תש"פ, 27 ינואר 2020, במעמד הצדדים.